2

Проект

СОВЕТ (КРУГ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Семьдесят первая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.12.2024

№ 00
О внесении изменения в решение Совета (Круга) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 31.08.2015г. № 64 «О денежном содержании муниципальных служащих Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Исилькульского муниципального района Омской области, Совет (Круг) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета (Круга) Первотаровского казачьего сельского поселения от 31.08.2015г. № 64 «О денежном содержании муниципальных служащих Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. подпункты 4), 5), 6) пункта 1 Раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4)муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 1 класса, - 1503,43 рублей;

5)муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 2 класса, - 1284,33 рублей;

6) муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 3 класса, - 1198,59 рублей.».

1.2. в подпункте 1) пункта 3 Раздела 14 Положения слова «в размере 3,0» заменить на слова «в размере 3,24».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025года.
3. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета (Круга)

Первотаровского казачьего

сельского поселения

Е.Ж.Майлашев
Врип Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения

 Г.П.Щеткина